
2-комн. кв., 85.9 м², этаж
12/13

Москва, 3-я Хорошёвская ул., 25к5

16 500 000 ₽ 192 084 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Описание

Продается большая, светлая квартира в ЖК бизнес-класса "Хорошевский", 12 этаж, окна выходят
и во двор и на улицу. Два больших раздельных сан.узла. Кухня-гостинная (Евро трешка)
Панорамные окна. Самый малоэтажный корпус.До метро "Октябрьское Поле" пешком 13 минут.
до МЦК "Зорге" 15 минут пешком.2 взрослых собственника, дом сдан, ключи на руках.В районе
престижная Курчатовская школа, Хоккейная школа ЦСКА, музыкальный театр
"ДоМиСолька"Лифт в подземный паркинг, огороженная территория, двор "без машин".На
территории кафе, магазины, фитнес-центр.Готовы оперативно показать.

Расположение

Регион г Москва
Город г Москва
Район города Хорошево-Мневники
Улица Хорошёвская 3-я улица
Дом 25
Строение к 5



Об объекте

Комнат 2
Площадь общая, м² 85.9
Жилая 33.2
Кухня 33.2
Телефон Да

О здании

Дом 25

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 16 500 000 ₽
Цена за м2 192 084 ₽






